
 

 

UCHWAŁA NR LI/404/2022 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej Gminy Gniezno – Sołectwa Łabiszynek 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 559) oraz § 6 ust. 1 Statutu Gminy Gniezno, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/66/2019 Rady 

Gminy Gniezno z dnia 19 czerwca  2019 r. w sprawie: Statutu Gminy Gniezno  (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., 

poz. 6149) Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się jednostkę pomocniczą Gminy Gniezno – Sołectwo Łabiszynek. 

§ 2. Sołectwo Łabiszynek obejmuje obszar osady Łabiszynek. 

§ 3. Przebieg granic oraz obszar sołectwa Łabiszynek określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Nadaje się sołectwu Łabiszynek statut, w brzmieniu jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Nawrocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 4500



Załącznik do uchwały Nr LI/404/2022 

Rady Gminy Gniezno 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

 
 Przebieg granic oraz obszar sołectwa Łabiszynek  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4500



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/404/2022 

Rady Gminy Gniezno 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4500



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4500


		2022-06-08T11:03:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




